关于组织学生观看河南省第十一届大学生科技文化艺术节校园舞蹈大赛的通知

校团通[2008]12号

各分团委：

5月24日-25日，河南省第十一届大学生科技文化艺术节校园舞蹈大赛将在我校文体活动中心举行，届时将有河南省60余所高校前来我校参加此次比赛。为确保舞蹈大赛在我校顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、时间安排：

5月24日和25日下午：13：00各院系组织学生进场，14：00舞蹈大赛正式开始，17：30大赛结束。
5月24日和25日晚上：18：30各院系组织学生进场，19：30舞蹈大赛正式开始，10：30大赛结束。
二、组织工作：

由各院系按照名额分配表的安排，组织学生按时进场观看比赛。名额分配表详见附件。
三、具体要求。

1、各分团委书记必须做好本院系学生的组织工作，亲自带队，确保学生按时到场。
2、各院系要做好对本院系观看舞蹈大赛同学的教育引导工作，号召广大同学做文明观众，不起哄、不乱扔杂物、自觉维护比赛现场的良好秩序，展现我华水大学生良好的精神风貌。

3、被安排在看台上观看比赛的院系，入场时需带领学生从文体活动中心东南门入场，不要从其他门入场；被安排在在看台下观看比赛的院系，入场时需带领学生从文体活动中心东门入场，不要从其他门入场。
校团委

2008年5月21日
附件：

各院系观看校园舞蹈大赛名额分配表

	5月24日      14：00—17：30
	5月24日           19：30—22：30
	5月25日            14：00—17：30
	5月25日              19：30—22：30

	资环
	300人
（看台上）

	300人
（看台上）

	水利

	400人
（看台下）

	200人
（看台上）

	土木

	400人
（看台下）

	建筑

	200人
（看台上）
	200人
（看台上）

	机械

	400人
（看台上）
	100人
（看台上）
	200人
（看台上）

	电力
	400人
（看台下）

	200人
（看台上）

	环工
	300人
（看台上）

	300人
（看台上）

	管经

	300人
（看台上）

	400人
（看台下）

	信工

	200人
（看台上）

	200人
（看台上）

	合计
	1000人
	1500人
	1000人
	1500人